



**Kjeld Andreasen Holding, Sdr.  
Farup ApS**

Sdr Farup Vej 20  
6760 Ribe  
CVR-nr. 25600460

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.05.2021

---

**Kjeld Andreasen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kjeld Andreasen Holding, Sdr. Farup ApS

Sdr Farup Vej 20

6760 Ribe

CVR-nr.: 25600460

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kjeld Andreasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et overskud på 129 t.kr. mod et overskud på 357 t.kr. i 2019, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.750)	(9.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(9.750)</b>	<b>(9.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	234.756	455.593
Andre finansielle omkostninger		(59.863)	(61.501)
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.143</b>	<b>384.592</b>
Skat af årets resultat	2	(36.401)	(26.930)
<b>Årets resultat</b>		<b>128.742</b>	<b>357.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		15.742	247.062
<b>Resultatdisponering</b>		<b>128.742</b>	<b>357.662</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.201.747	3.012.752
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.201.747</b>	<b>3.012.752</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>567.293</b>	<b>610.541</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.769.040</b>	<b>3.623.293</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.769.040</b>	<b>3.623.293</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.571.485	2.555.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>2.884.485</b>	<b>2.866.343</b>
Skyldig skat		27.339	7.757
Anden gæld		857.216	749.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>884.555</b>	<b>756.950</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>884.555</b>	<b>756.950</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.769.040</b>	<b>3.623.293</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.555.743	110.600	2.866.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	15.742	113.000	128.742
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.571.485</b>	<b>113.000</b>	<b>2.884.485</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	50.710	71.938
Dagsværdireguleringer	184.046	383.655
	<b>234.756</b>	<b>455.593</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	36.412	25.641
Regulering vedrørende tidligere år	(11)	1.289
	<b>36.401</b>	<b>26.930</b>
